
Rozpočtová opatření č. 82 až č. 87: změny rozpočtu 2020 schválené RMČ P21

RO číslo Název položky SU AU Od Pa Položka UZ ZJ ORJ ORG Ma dáti Dal

82

Zvýšení a snížení výdajů rozpočtu - Zvýšení v kap. 06 -

Kultura a cestovní ruch, v ODPA 3319 - Ostatní

záležitosti kultury na poskytnutí daru Nadačnímu

fondu Českého rozhlasu "Sbírka pro Světlušku" ve výši

5,0 tis. Kč, snížením výdajů na položce nespecifikované

rezervy v kap. 10 - Pokladní správa v ODPA 6409 -

Ostatní činnosti jinde nezařazené z dotace HMP z VHP

a jiných tech. herních zařízení. 

změna R Poskytnutí daru Nadačnímu fondu Českého rozhlasu 231 33 19 5221 98 0600 5 000,00
Nespecifikované rezervy z dotace HMP z VHP a jiných

techn. herních zařízení 231 64 09 5901 98 1000 -5 000,00

RO číslo Název položky SU AU Od Pa Položka UZ ZJ ORJ ORG Ma dáti Dal

83

Snížení příjmů a výdajů rozpočtu roku 2020 s ohledem

na skutečné předpokládané plnění k 31.12.2020

celkem o 700,0 tis. Kč - Snížení na příjmové položce

Správní poplatky o 1 000,0 tis. Kč současným zvýšením

na příjmové položce Zábor veřejného prostranství

(+550,0 tis. Kč) a současným snížením položky

nespecifikované rezervy v kap. 10 - Pokladní správa v

ODPA 6409 - Ostatní činnosti jinde nezařazené (-450,0

tis. Kč). Dále snížení výdajů rozpočtu v kap. 04 -

Školství, mládež a sport, v ODPA 3113 - Základní školy

v investiční výdajové položce na předfinancování

dotace na vzduchotechniku v tělocvičně Polesná o 1

000,0 tis. Kč a zvýšení výdajů v položce

nespecifikované rezervy v kap. 10 - Pokladní správa v

ODPA 6409 - Činnosti jinde nezařazené, dále snížení

příjmů z úroků v kap. 10 - Pokladní správa o 250,0 tis.

současným snížením výdajů v nespecifikovaných

rezervách v kap. 10 - Pokladní správa, v ODPA 6409 -

Činnosti jinde nezařazené.

změna R Poplatek za zábor veřejného prostranství 231 1343 810 1000 550 000,00

Správní poplatky (FZ) 231 1361 810 1000 -550 000,00

Správní poplatky (FZ) 231 1361 810 1000 -450 000,00

Nespecifikované rezervy 231 64 09 5901 1000 -450 000,00

Rekonstrukce tělocvičen MZŠ Polesná 231 31 13 6121 0400 0080949000000 -1 000 000,00

Nespecifikované rezervy 231 64 09 5901 1000 1 000 000,00

Příjmové bankovní úroky 231 63 10 2141 1000 -250 000,00
Nespecifikované rezervy 231 64 09 5901 1000 -250 000,00

RO číslo Název položky SU AU Od Pa Položka UZ ZJ ORJ ORG Ma dáti Dal

84

Zvýšení výdajů rozpočtu v kapitole 08 - Hospodářství,

v ODPA 3639 - Komunální služby a územní rozvoj jinde

nezařazené o částku 1 385,0 tis. Kč na nákup traktoru

a příslušenství zapojením finančních prostředků z

výsledků hospodaření minulých účetních období ve

stejné výši v kapitole 10 - Pokladní správa.

změna R Dopravní zařízení (traktor vč. příslušenství) 231 36 39 6123 0800 719 1 317 200,00

DHDM (příslušenství k traktoru) 231 36 39 5137 0800 719 67 800,00
Zapojení fin. prostředků z výsledku hospodaření z

minulých období 231 8115 1000 1 385 000,00

RO číslo Název položky SU AU Od Pa Položka UZ ZJ ORJ ORG Ma dáti Dal

85

Zvýšení příjmů a výdajů rozpočtu - Přijetí účelové

investiční dotace z HMP schváleno usnesením č. 22/37

ze dne 17 12.2020 z rezervy pro MČ na rok 2020 na

akci Budova MŠ Sluníčko ORG 0081245 ve výši 25

000,0 tis. Kč v kapitole 04 - Školství , mládež a sport a

ve výdajích na investiční akci Budova MŠ Sluníčko v

ODPA 3111 - Mateřské školy v kap. 04 - Školství,

mládež a sport (číslo dokladu 3108).

změna R

Přijetí investiční účelové dotace z HMP na akci Budova

MŠ Sluníčko 231 63 30 4251 84 0400 0081245 25 000 000,00
Investiční akce "Budova MŠ Sluníčko" 231 31 11 6121 84 0400 0081245 25 000 000,00

RO číslo Název položky SU AU Od Pa Položka UZ ZJ ORJ ORG Ma dáti Dal

Stránka 1 z 2



86

Zvýšení příjmů a výdajů rozpočtu - Přijetí dotace z

HMP z obdrženého odvodu z výherních hracích

přístrojů a jiných technických herních zařízení za

období 1.6.2020 - 30.11.2020 ve výši 846,0 tis. Kč

určených na sport ve výši 423,0 tis. Kč a na kulturu,

školství, zdravotnictví a sociální oblast ve výši 423,0

tis. Kč a ve výdajích převedení do nespecifikované

rezervy z VHP v ODPA 6409 - Činnosti jinde nezařazené

v kapitole 10 - Pokladní správa. (Číslo dokladu 3109 -

prosinec 2020).

změna R

Příjem dotace z HMP z odvodu z VHP a jiných techn.

herních zařízení 06/2020 - 11/2020 231 63 30 4137 98 1000 846 000,00

Nespecifikované rezervy z VHP 231 64 09 5901 98 1000 846 000,00

RO číslo Název položky SU AU Od Pa Položka UZ ZJ ORJ ORG Ma dáti Dal

87

Zvýšení příjmů a výdajů rozpočtu - Zvýšení příjmů v

kapitole 09 - Vnitřní správa o dotaci z MPSV pro

pracovníky orgánů OSPOD za období 13.3 - 30.5.2020 v

souvislosti se stíženým výkonem práce při šíření

nemoci COVID-19 ve výši 91 572,72 Kč, pro RO

zaokrouhleno na 91,6 tis. Kč a ve výdajích v kapitole

09 -Vnitřní správa, v ODPA 6171 - Činnost místní

správy ve stejné výši. Číslo dokladu 2154 - prosinec

2020.  

změna R

Přijetí dotace z MPSV pro OSPOD na práce při šíření

nemoci COVID-19. 231 63 30 4137 13011 0900 91 600,00

Platy zaměstnanců v pracovním poměru 231 61 71 5011 13011 0900 790 68 500,00

Pojistné na sociální zabezpečení 231 61 71 5031 13011 0900 790 17 000,00
Pojisné na veřejné zdravotní pojištění 231 61 71 5032 13011 0900 790 6 100,00

Zpracovala: Jana Piknová 26.2.2021

Stránka 2 z 2


